

du 12 au 16 janvier 2026


Menus des écoles et des centres de loisirs

LUNDI

Poulet rôti
sauce paprika 
Colin 
sauce paprika


Riz 
Ratatouille

Suisses fruités

Pomme 


GOÛTER


Suisses fruités

Pain
beurre 

Jus de pomme


MARDI

Velouté de butternut
emmental râpé 
croûtons

Lieu noir
sauce citron 
citron

Petits pois  

Carottes

Gâteau au miel 
crème anglaise

GOÛTER



Emmental

Pain 

Compote

MERCREDI

Rôti de boeuf  
ketchup
Poisson pané 
ketchup

Coquillettes 
emmental râpé 
Brocolis

Vache qui Rit 

Éclair au chocolat


GOÛTER

Lait

Croissant 

Poire 

JEUDI

Betteraves 
vinaigrette*

Omelette fromage 

Pommes rissolées
mayonnaise

Fromage blanc 
confiture


GOÛTER

Fromage blanc
aux fruits

Brioche

Pomme 

VENREDI

Rôti de porc 
sauce moutarde
Galette végétarienne
sauce moutarde

Lentilles  

Brie 

Orange 

GOÛTER

Yaourt sucré

Sablés de Retz

Jus d'orange

 Produit biologique


 Produit labellisé

 Origine France

 Plat signature

 Régional

*servi à part

 Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement



"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"

Allergènes
12/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Emincé de cuisse de poulet rôti Label Rouge	Emincé de poulet	
Jus de pomme	Jus de pommes	
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pain	Pain platine	Gluten
Pomme Bio	Pomme	
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Sauce Paprika	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Paprika, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait

13/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Carottes à l'étuvée	Sel fin, Oignon, Eau, Carotte, Huile	
Compote pomme	Purée de fruits	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Emmental	Emmental	Lait
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Gâteau du chef au miel	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Pain	Pain platine	Gluten
Petits pois CE2	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Velouté de butternut	Ail, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Lait en poudre, Eau, Courge butternut	Lait, Sulfites
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

14/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Briquette de lait nature	Lait de vache	Lait
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Croissant (Boulangier)	Croissant	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Poire Bio	Poire	
Rôti de boeuf Bio	Rôti de boeuf	
Vache qui rit	Crème de fromage	Lait
emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

15/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, confiture fraise	Confiture	
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Betteraves Bio	Betterave	
Brioche	Brioche	Gluten, Lait, Oeufs
Fromage blanc BIO	Fromage blanc	Lait
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Mayonnaise (flacon)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Omelette Bio du chef au fromage (oeuf Bio)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

16/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait, Soja
Brie de Montereau de la ferme de Sigy (77)	Brie	Lait
Galette végétale	Galette végétale	Gluten
Jus d'orange	Jus d'oranges	
Lentilles de Mondreville (77)	Oignon, Carotte, Lentille verte	
Orange Bio	Orange	
Rôti de porc échine	Rôti de porc , Huile, Carotte, Oignon, Sel fin, Herbes de provence	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Oignon, Carotte, Eau, Fond brun	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait